Caractéristiques
coloris

modele

niveau de protection

Référence

10532567
10532574
10532568
10532573
10532572
10532569
10532571
10532570

Consulter la fiche produit

BASKET HAUTE SKATER NOIRE S3 HRO SRC

25/12/2025

PARADE (MANUFACT FRANC.

Dessus microfibre et crolte de cuir

doublure textile

embout composite

semelle intérieure maille sur mousse en PU, amovible, anatomique
semelle anti-perforation non métallique

semelle caoutchouc / EVA

tige en microfibre et croQte de cuir

confort optimal renforcé par une premiere de propreté en mousse EVA
souplesse dans le déroulement du pied grace au design de la semelle
100% amagnétique

noir
skater

s3

pointure Prix HT

39
46
40
45
44
41
43
42

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/baskets-hautes-skater-noir-s3-p136582
http://www.tcpdf.org

