

BASKET HAUTE SKATER NOIRE S3 HRO SRC

PARADE (MANUFACT FRANC.)

Dessus microfibre et croûte de cuir
doublure textile
embout composite
semelle intérieure maille sur mousse en PU, amovible, anatomique
semelle anti-perforation non métallique
semelle caoutchouc / EVA
tige en microfibre et croûte de cuir
confort optimal renforcé par une première de propreté en mousse EVA
souplesse dans le déroulement du pied grâce au design de la semelle
100% amagnétique

Caractéristiques

coloris	noir
modèle	skater
niveau de protection	s3

Référence	pointure	Prix HT
10532567	39	-
10532574	46	-
10532568	40	-
10532573	45	-
10532572	44	-
10532569	41	-
10532571	43	-
10532570	42	-